MEHHIO

27 HoA6pAa 2024 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

eHa,
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixopg, H
py6.

3aBTpak
CYMN MOJIOYHbIA C MAKAPOHHbLIMU
N3JENNAMU 200 17,82
MOTOKO 3,2 1I'I., BOAa NUTbeBas, MakapoHHble U3genna BbICW.COPT.,
Macno cnve, caxap necok.
KO®EMHbLIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CIryYWEHHbIM 200 16,80
KocheliHblii HAaNMTOK, MOJIOKO CryLy, BoAa NUTbeBas
XNEB 50 3,45
xne6
NMEYEHBE 16 2.96
nevyeHbe
KOH®ETA 15 7.01
KOH(peTbI.
NToro 48,93
Bcero 48,93

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. npou3soacTBOM (Ledy-nosap)

JffljtfK O y Tarapckas COLL
/Apxunosa.Jl.A/
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XUMnyeckuii coctaB

Benku,r

2,10

0,50

0,00

0,00

0,00

2,60
2,60

Xupbl, 1

1,50

0,00

0,00
0,00

0,00

1,50
1,50

HanueknHa E.C

Yrnesogsbl, 1

14,90

2,60

0,00
0,00

0,00

17,50
17,50

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

82,00

12,00

56,00
0,00

0,00

150,00
150,00



HanmeHoBaHue 61t04a

CYT MOJIOYHbI C MAKAPOHHbIMU
V3OENNAMU

MO/0KO, BOAa NUTbeBas, MakapoHHble u3aenusa, macno cnue, caxap, Cosb

flopupoBaHHas

KodpeliHbli HanuTok C MOJTIOKOM
CIryYWEHHbIM

KocheliHblli HaNUTOK, MOJIOKO CryLl, BoAa NUTbeBas

XNEB

xne6

MEYEHBE

ne4vyeHoe

KOH(peTa

KOH(heTbl

MToro
Bcero

3aB. npoussoacTBOM (Ledy-nosap)

Byxrantep (kanbkynstop)
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“StBepxaato
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OupekTtop

MKOY Tarapckas COL
JApxunosa./l.A/

MEHHIO tragegl TE
27 HoAGpAa 2024 T.
Mnapgwwne
XnmMmuyeckuih coctaB dHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesofgbl, r KKan
3aBTpak
200 18,84 2,10 1,90 14,70 84,00
200 17,07 0,50 0,00 2,60 12,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
16 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00
15 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00
50,27 2,60 1,90 17,30 152,00
50,27 2,60 1,90 17,30 152,00
f(ly HanmekuHa E.C



HanmeHoBaHue 6ntoga

CYT KAPTO®E/IbHbI C EOBOBLIMUA

KapToenb., ropox NyLLEHHbINA, NyK., MOPKOBb., Macio pact 0,828, conb
flofupoBaHHas, neTpyLika., NaBp AUCT., YKPON., BOAA NUTbeBasi, roBsAnHa
1 kaTeropuu.

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIN

noMuaop KoHe

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6ywa cB.M, Myka., Mmacno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas, Boga
nutbesas, cMeTaHa 15% 0,3 rp.n

MIOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTOq]el'lb, MO/1I0KO, Macno cnume, COJib ﬁOAMpOBaHHaH

KoMmnot U3 Aroa CBEXUNX

caxap, NTMMOHHas Kuc-Ta, BoAga nuTbesas, CMOpoAnHa 4YepHas

XNEB

xneé
WToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npow3soAcTeBoM (Ledy-nosap)
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MEHHIO

27 HosAGpsa 2024 T.

Mnagwune OB3 obef

Xumnyeckuin coctaB dnepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixopn
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, 1 KKaUT
Oobeq

200 35,86 11,50 6,40 15,20 164,00
50 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00
65 42,13 0,00 0,00 0,00 0,00
200 21,46 3,10 6,20 25,30 170,00
200 15,84 0,20 0,10 21,10 88,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
138,54 14,80 12,70 61,60 478,00
138,54 14,80 12,70 61,60 478,00

HanusknHa E.C



MEHHIO

27 H0ﬂ6pﬂ 2024 I. % /A3|7|_)K3AO*
oi°

Mnagwwne noaBo3nMbIe

HavmeHoBaHue 6n04a

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbI
nomngop KoHe

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C EOBOBLIMU

kapTochesib, ropox NyLieHHbIiA, yK, MOPKOBb, Macno pact 0,828, conb
logupoBaHHas, neTpyLika, nasp, JINCT, yKpon, Boja NuTbesas, roBsgnHa

PbIBA 3AMNEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLia cB Mop., Myka, macno pact 0,828, conb iiognpoBaHHas, Boga
nUTbeBas, CMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTOlbel'lb, MOJIOKO, Macsno cnuse, COJb ﬁO/J,I/IpOBaHHaﬂ

KOMMOT M3 Aro CBEXWNX

caxap, NMMMOHHasA Kuc-Ta, BoAa nuTbesas, CMOpoAuHa 4YepHas

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3sBoAcTBOM (Lecdh-nosap)

XMn4yecknin coctan

| Tarapckas COLL
/Apxvnosa.f1.A/

Bbixog L;'i/%a’
' Benkn, I Xwupbl, 1 Yrnesogsbl, r
Obep

50 19,80 0,00 0,00 0,00
200 30,64 11,30 6,40 14,00
65 38,67 0,70 0,10 4,80
200 22,90 3,10 6,20 25,30
200 15,40 0,20 0,10 21,10
50 3,45 0,00 0,00 0,00
130,84 15,30 12,80 65,20

130,84 15,30 12,80 65,20

HanueknHa E.C

Cc

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKau

0,00

158,00

23,00

170,00
88,00

56,00

495,00
495,00



Crapuwue
XnmMun4yeckuin coctaB
LleHa,
HanmeHoBaHue 61t040a Bbixopg
pyo.
Benkun, r Xupsbl, 1
3aBTpak
CYM MOJIOUHbIN C MAKAPOHHbIMU
N3LENNAMU 200 18,06 2,10 1,90
MOJI0KO, BOA4a NUTbeBas, MakapoHHble u3aenuns, Macsio cnue, caxap
KO®EMHbLIA HAMWTOK C MOTIOKOM
CryWEHHbIM 200 16,80 0,50 0,00
KobeliHblii HAaNUTOK, MOJIOKO CryLl, BOAAa NUTbeBas
KOH®ETA 15 7,88 0,00 0,00
KOHGeTbl
NEHEHLE 16 2.96 0,00 0,00
nevyeHbe
XNEB 50 3,45 0,00 0,00
xne6
MToro 49,15 2,60 1,90
Bcero 49,15 2,60 1,90
Byxrantep (kanbkynatop) n r1

3aB. Npon3BOACTBOM (LLed-nosap)

MEHHIO

27 HoAOpA 2024 T.

HanueknHa E.C.

«s[."3rTx3ab™?

0.1o

Yrnesofabl,

14,70

2,60

0,00

0,00

0,00

17,30
17,30

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

84,00

12,00

0,00
0,00

56,00

152,00
152,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

KOPENHbBIAN HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYWEHHbIM

KopeliHblii HAaNUTOK, MOMOKO Cryll, BOAa NUTbeBas
CYM MOMOUYHbIA C MAKAPOHHbIMU
N3OENNAMN

monoko 3,2 1 n., BOJla NUTbeBas, MakapoHHble U3aenns BbICLW.COPT.,

macno cnve, caxap necok.

KOH®ETA

KOHGpeTbl

MEYEHBLE

neyeHoe

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB, Npou3BoACTBOM (Lecdh-noBap)

YTBEpxaato
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MEHHIO

27 HOsIGPA 2024 T. Y-S iSosm *1 1V
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Ctapwwue OB3 3aBTpak

Xnmmnyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
PY6- y LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupsbl, 1 rnesoabl, 1 KKaU
3aBTpak
200 16,81 0,50 0,00 2,60 12,00
200 18,13 2,10 1,90 14,70 84,00
15 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00
16 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
49,24 2,60 1,90 17,30 152,00
49,24 2,60 1,90 17,30 152,00
\ HanumeknHa E.C



epxpaato
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MEHIO Aam
27 HOA6pA 2024 T.
- ?V o0 lo'* e
Crtapwue OB3 obep

Xnmumyeckuin cocTtas 3Hepre-

9y p B Ll,eHa, Tnyeckas
anMeHoBaHue onraa biXon py6 LEeHHOCTb,

Benku, r Xupbl, r Yrneesofasl, 1 KKan
Oben

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbBLIM 50 19.80 0.00 0,00 0.00 0,00

nommaop KoHe

CYMN KAPTO®E/NbHbLIA C BOBOBbLIMMU

KapToghenb, ropox NyLLUEHHBIA, lyK, MOPKOBb, Mac/o pacT 0,828, Coflb 200 34,82 11,30 6.40 13,90 158,00
ioppoBaHHas, neTpyLuUKa, NaBp, JINCT, YKPOM, BOAA NUTLEBAs!, rOBSAMHA

PblBA BANMEYEHHAA B CMETAHHOM COVYCE.

rop6ylua es Mop., MyKa, Macso pacT 0,828, COMb oAMpOBaHHas, BoAa 65 38,88 0,70 0.10 4.80 23,00
nnUTbeBasi, CMeTaHa

NIOPE KAPTO®ENBbHOE

200 21,45 3,10 6,20 25,30 170,00
KapTodpenb, MO/1I0KO, Macno cnme, Cob VIOAMpOBaHHaﬂ
KOMMNOT N3 Aroj CBEX UX

200 15,84 0,20 0,10 21,10 88,00
caxap, TMMOHHaA K1C-Ta, BoAa NUTbeBasi, CMOpoauHa YepHas
XNEB

50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 134,24 15,30 12,80 65,10 495,00
Bcero 134,24 15,30 12,80 65,10 495,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soacTBOM (LLed-nosap) A HanmekuHa E.C



MEHHIO

27 HosAGps 2024 T.

Ctapwuve noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6104a

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbI

nomngop KoHe

CYMN KAPTO®E/IbHbI C BOBOBbLIMUA

kapTochesib, ropox NyLieHHbIiA, yK, MOPKOBb, Macno pact 0,828, conb
iiogupoBaHHas, neTpylika, naBp, IMCT, YKPOM, BoJa NUTbeBas, roBAANHa

PbIBA 3AMNEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6ywa cB mMop., Myka, macno pact 0,828, conb iloguposaHHas, Boja
nnTeesBas, cMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTOlbel'lb, MOJIOKO, Macno cnue, CONb ﬁOAMpOBaHHaH

KOMMNOT M3 Arof CBEXWNX

caxap, NMMOHHas Kuc-Ta, Bojga nuTbesas, CMOpoAuHa YepHas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soacTBOM (LLed-nosap)

LieHa,
Bbixop
py6.
Obep

50 19,79
200 34,83
65 38,87
200 22,97
200 15,86
50 3,43
135,75

135,75

ly HanvekuHa E.C

vCS”k. vb, ~800"

XMMN4ecknin coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

0,00

11,30

0,70

3,10

0,20

0,00

15,30
15,30

0,00

6,40

0,10

6,20

0,10

0,00

12,80
12,80

Yrnesogbl, 1

0,00

13,90

4,80

25,30
21,10

0,00

65,10
65,10

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

0,00

158,00

23,00

170,00
88,00

56,00

495,00
495,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CYMN monouHbl i C MAKAPOHHbBIMIA
N3AENNAMN

MOJIOKO, BOAaA NUTbeBas, MakapOHHble n3genns, Macso cive, caxap

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHblil

KOH®ETA

KOHtpeTb!

MEYEHBLE

neyeHoe

XJEB

xne6
NToro
Bcero

3asB.

Byxrantep (kanbkynstop)

npon3soacTBom (wed-nosap)

MEHHIO

27 HoA6psa 2024 .

XUMn4yeckuii coctaB

,90

,00

,00

,00

,00

,90

,90

JIbTOTHUKN
eHa,
Bbixop, L:)y6
' Benku, r XXupbl, 1
3aBTpak
200 18,09 2,10
200/15 2,27 0,20
15 7,97 0,00
16 2,95 0,00
50 3,45 0,00
34,73 2,30
34,73 2,30
"y HanuekuHa E.C

14

14,

29

29

arapckaa COLL
[Apxunosa.J1.A/

Yrnesogsbl, 1

,70

90

,00

,00

,00

,60

,60

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

84,00

60,00

56,00

200,00

200,00



HanmeHoBaHue 611t04a

TOMAT KOHCEPBVPOBAHHbIM
noMuAop KoHe
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMY

ropox NyljeHHblii, Nyk, kapToens, MOopkoBb, Macso pact 0,828, conb
flogupoBaHHas, neTpyluka, nasp, IMCT, YKPON, BOAa NUTbeBas, roBsignHa

PbIBA 3AMNEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6ywa es Mop., Myka, Macno pact 0,828, conb ifioanposaHHas, sBoaa
nuTbesas, cMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

kapTochesib, MO/IOKO, MACN0 CANB, COMb NOAMPOBaHHASA

kKomnot U3 Arog CBEXNX

caxap, NTMMOHHasa KUc-Ta, BoAga nNUTbesas, CMOpOoAUHa YepHas

XNEB

xne6
ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (LLed)-noBap)

MEHHIO

27 HOsI6ps 2024 T. 76l

JIbroTHUKN Mnaglne

XuMnyeckuii coctaB

Bbixog, L:,)ey%a,
' Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogabl, r
Obepn

50 19,78 0,00 0,00 0,00
200 30,79 11,30 6,40 14,00
65 40,07 0,70 0,10 4,80
200 23,42 3,10 6,20 25,30
200 16,30 0,20 0,10 21,10
50 3,45 0,00 0,00 0,00
133,79 15,30 12,80 65,20

133,79 15,30 12,80 65,20

HanueknHa E.C

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

0,00

158,00

23,00

170,00
88,00

56,00

495,00
495,00



HanmeHoBaHue 604a

CYMN mono4Hblii C MAKAPOHHbLIMW

N3LENNAMA

MOJIOKO, BOAaA NUTbeBas, MakapOHHble u3fennsa, macso cnme, caxap

KO®ENHbIN

HAMNTOK C MOJIOKOM

CrywEeHHbIM

KO(heliHbIl HannToK,
XNEB

xne6

NToro

KOH®ETA

KOH(heTbl

MEYEHBE

ne4vyeHoe

MOMOKO cryul, Boga nutbesas

TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbI

nomugop KOHC

CYI KAPTO®E/IbHbI C EOBOBbLIMUA

KapTochesib, ropox NyLLeHHbI, NyK, MOPKOBb, Macso pacTt 0,828, conb

27 H .M

OcHOoBHOE

Bbixopg,

3aBTpak

200

200

50

15

16

Obep

50

250

ﬁOAMpOBaHHaﬂ, neTpyweka, nasp, UCT, ykpon, Boja nutbesas, ropaguHa

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLwa cB Mop., Myka, Macno pacT 0,828, conb iioguposaHHas, Boga

nnuTeeBas, CMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTohenb, MOOKO,

KOMMNOT U3

Macso cnuse, CONb VIOAMpOBaHHaH

Arof CBEXUX

caxap, TMMOHHasn K1cC-Ta, Boga NUTbeBas, CMOpoAnHa YepHas

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BoAa nNuTbesas, ToMmaTHas nacta, CO/ib VIOAMpOBaHHaR

XNEB

xne6

NToro

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

65

200

200

50

50

,MpexTop.

L :aqa coul
n'0 e«

/Apxunosa./l.A/

psi 2024

% 0,;Y

LleHa, py6.

19,0

17,1
3,5
39,60
8,00

3,00

19,9
41,7
45,5

25,7
19,9
7,3

3,5

163,50

HanuekuHa E.C.



